

Fysiodanmark Hillerød ApS

Milnersvej 39A
3400 Hillerød

CVR-nr. 27978568

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. april 2025

Klaus Thomas Höfelsauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Fysiodanmark Hillerød ApS

Milnersvej 39A

3400 Hillerød

CVR-nr.: 27978568

Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer

Lars Bryde Lind

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.508.170 mod DKK 621.832 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.335.292.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Korrektion af væsentlige fejl tidligere år

Selskabet har korrigeret gæld til kreditinstitutter kr. 510.938 som i stedet er noteoplyst som garantiforpligtelse. Effekten af korrektionen er indregnet på egenkapitalen primo i sammenligningsåret og har forbedret egenkapitalen primo med kr. 510.938. Ændringen har ingen effekt på årets resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		24.352.000	25.507.797
Personaleomkostninger	1	-17.636.755	-22.289.385
Indtjeningsbidrag		6.715.245	3.218.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.735.420	-2.036.139
Andre driftsomkostninger		-31.099	-165.326
Resultat af primær drift		4.948.726	1.016.947
Finansielle indtægter	3	55.763	149.905
Finansielle omkostninger	4	-358.945	-290.464
Resultat før skat		4.645.544	876.388
Skat af årets resultat	5	-1.137.374	-254.556
Årets resultat		3.508.170	621.832

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.400.000	244.000
Overført til overført resultat	108.170	377.832
Årets resultat	3.508.170	621.832

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Goodwill		6.698.250	3.911.617
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>6.698.250</u>	<u>3.911.617</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.166.640	1.221.864
Materielle anlægsaktiver	7, 10	<u>1.166.640</u>	<u>1.221.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.500	32.500
Deposita		1.388.662	1.380.773
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>1.421.162</u>	<u>1.413.273</u>
Anlægsaktiver		<u>9.286.052</u>	<u>6.546.754</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		535.444	687.645
Varebeholdninger	10	<u>535.444</u>	<u>687.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.692.836	2.183.498
Andre tilgodehavender		12.484	2.015
Tilgodehavende selskabsskat	5	329.168	0
Tilgodehavender		<u>3.034.488</u>	<u>2.185.513</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	567.234
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>567.234</u>
Likvide beholdninger		<u>205.700</u>	<u>434.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.775.632</u>	<u>3.875.383</u>
Aktiver i alt		<u>13.061.684</u>	<u>10.422.137</u>

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.810.292	3.702.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	244.000
Egenkapital		7.335.292	4.071.122
Hensættelser til udskudt skat	5	468.391	345.837
Hensatte forpligtelser		468.391	345.837
Anden gæld		905.936	986.124
Langfristede gældsforpligtelser	9	905.936	986.124
Gæld til kreditinstitutter		826.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.636.937	1.573.723
Selskabsskat	5	0	226.260
Anden gæld		1.888.425	3.219.071
Kortfristede gældsforpligtelser		4.352.065	5.019.054
Gældsforpligtelser		5.258.001	6.005.178
Passiver i alt		13.061.684	10.422.137
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	2.813.352	235.600	3.173.952
Korrektion væsentlige fejl	0	510.938	0	510.938
Udbetalt udbytte		0	-235.600	-235.600
Overført via resultatdisponeringen		377.832	244.000	621.832
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	3.702.122	244.000	4.071.122
Udbetalt udbytte		0	-244.000	-244.000
Overført via resultatdisponeringen		108.170	3.400.000	3.508.170
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	3.810.292	3.400.000	7.335.292

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	13.855.195	18.323.368
Pensioner	1.693.289	2.142.744
Andre omkostninger til social sikring	236.383	343.490
Andre personaleomkostninger	1.851.888	1.479.783
I alt	<u>17.636.755</u>	<u>22.289.385</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>39</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.313.367	1.168.700
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	422.053	867.440
I alt	<u>1.735.420</u>	<u>2.036.140</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	55.763	149.905
I alt	<u>55.763</u>	<u>149.905</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	89.100	187.411
Øvrige finansielle omkostninger	269.845	103.053
I alt	<u>358.945</u>	<u>290.464</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	226.260	345.837		
Regulering af tidligere års skat	-12	0	-12	-1.607
Betalt vedrørende tidligere år	-226.248			
Skat af årets resultat	1.014.832	122.554	1.137.386	254.843
Betalt acontoskat	-1.344.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	-329.168	468.391		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.137.374	253.236
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-329.168	0		
Hensatte forpligtelser		468.391		
I alt	-329.168	468.391		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	15.267.000	15.267.000	14.917.000
Tilgang i året	4.100.000	4.100.000	350.000
Kostpris pr. 31. december 2024	19.367.000	19.367.000	15.267.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-11.355.383	-11.355.383	-10.186.683
Årets afskrivninger	-1.313.367	-1.313.367	-1.168.700
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-12.668.750	-12.668.750	-11.355.383
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	6.698.250	6.698.250	3.911.617

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2023
	DKK	I alt DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	16.809.676	16.809.676	15.913.728
Tilgang i året	366.829	366.829	895.948
Kostpris pr. 31. december 2024	17.176.505	17.176.505	16.809.676
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-15.587.812	-15.587.812	-14.720.372
Årets afskrivninger	-422.053	-422.053	-867.440
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-16.009.865	-16.009.865	-15.587.812
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	1.166.640	1.166.640	1.221.864

8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele		2023
	DKK	Deposita DKK	I alt DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	32.500	1.380.773	1.413.273
Tilgang i året	0	7.889	7.889
Kostpris pr. 31. december 2024	32.500	1.388.662	1.421.162
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	32.500	1.388.662	1.421.162

9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	905.936	986.124
I alt	905.936	986.124
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	905.936	986.124
I alt	905.936	986.124

Noter, fortsat

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel, inventar og goodwill som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.300.000	7.864.890

11. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	510.938
--------------------------------------	---------

12. Kontraktlige forpligtelser

	2024
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. En af lejeaftalerne er uopsigelig indtil oktober 2029. Alle lejeaftaler er med 12 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	9.120.478
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 1-3 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	7.977
Leje- og leasingforpligtelser i alt	9.128.455

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bryde Lind

Direktør

Serienummer: 768e60bf-c06f-40c6-87ea-d68018c825ab

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-02 09:12:21 UTC



Klaus Thomas Höfelsauer

Direktør

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-02 13:52:02 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-03 10:49:22 UTC



Klaus Thomas Höfelsauer

Dirigent

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-03 11:42:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: DUS8P-MUN1W-Q3H0L-U6EZ3-ESQNH-NFNVK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter